
{4-. c. í': c 57 

C i ~I A]l.j\ 1\'1 ITN I(: ll11\ L J) I~ i\ ll1\ R1\ (llL\ lli\ 

ATO NÚMERO 021/12 
De 05 de abril de 2012 

Processo n° 001/09 

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n° 
002/09, de 05 de janeiro de 2009, que 
considerou automaticamente licenciado do 
mandato de vereador, o senhor Vereador José 
Carlos Porsani, para exercer o cargo de 
Secretário Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em 
vista comunicação feita pelo interessado, através de ofício datado de 29 de março de 
2012, 

RESOLVE: 

Artigo único - Sobrestar a contar de 05 de abril de 2012, 
os efeitos do Ato número 002/09, de 05 de janeiro de 2009, que considerou 
automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal, o 
senhor José Carlos Porsani, para exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social (na época Secretário Municipal de Inclusão 
Social e Cidadania), reassumindo suas funções legislativas. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do 
mês de abril do ano 2012 (dois mil e doze). 

~NELLI 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

Rua São Bento, n" 887 ·Centro I CEP. 14.801 -300 1 Araraquara SP CÂMARA MUNICIPAL 
~.camara-arq.sp.gov. br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARACWARA 



• 

ti CÂMARA MUN ICIPAL DEARARAQlJARA 

ATO NÚMER0021/12 
De 05 de abril de 2012 

Processo no 001/09 

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n° 002/09, de 05 de 
janeiro de 2009, que considerou automaticamente licenciado 
do mandato de vereador, o senhor Vereador José Carlos 
Porsani, para exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Soci"al: 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista comunicação feita pelo interessado, através 
de ofício datado de 29 de março de 2012, 
RESOLVE: 
Artigo único - Sobrestar a contar de 05 de abril de 2012, os 
efeitos do Ato número 002/09, de 05 de janeiro de 2009, que 
considerou automaticamente licendado do mandato de vere­
ador à esta Câmara Municipal, o senhor José Carlos Porsani, 
para exercer o cargo de Secretário Municipal_ de Assistência 
e Desenvolvimento Social (na época Secretário Municipal de 
Inclusão Social e Cidadania), reassumindo suas funções le­
gislativas. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do 
mês de abril do ano 2012 (dois mil e doze). 

ALUISIO BRAZ 
Presidente · 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL " 
EDIÇÃO DO DIA :sexta-feira, 06 de abril de 2012. 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u --~ 
N 
I c 
IJ p 

t 
[) 
E 
A 
R 
A 
R 
A a 
u 
A 
R 
A 




